
令和７年９月吉日 

各位殿 

 

筑豊地区柔道協会会長 

会長  伊 藤  博 隆 

 

広告掲載依頼趣意書 
 

  秋風の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。筑豊地区柔道

協会の活動にたいして平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、

第４回筑豊地区少年柔道大会を別紙の通り開催いたします。本大会においては、筑豊地区の

たくさんの子供たちに参加していただいており、大会を通して多くの選手・道場関係者が交

流を深めていることを、関係者一同大変喜んでいます。 

 本大会の運営につきましては、できるだけ簡素かつ内容が充実したものにしたいと思っ

ております。そこで誠に恐縮でございますが、大会パンフレットに広告掲載をし、さらな

る充実を図っていきたいと考えております。趣旨にご賛同いただき、ご支援を賜りますよ

う何卒ご高配の段、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

第４回筑豊地区少年柔道大会 広告 

 

１．広 告 掲 載   筑豊地区柔道大会パンフレット 

２．配 布 対 象   筑豊地区少年柔道大会参加道場、大会役員、保護者、及び関係者 

３．広 告 サ イ ズ  

  (1) １ページ（A４版） ・・・・・１万円 

    (2) 半ページ（A４版） ・・・・・５千円 

    ＜A４版＞          ＜A４版＞            

                              

                    

     広告            広告                 

 

 

 

 

 

 

 

 

（１） （２）            

 



 

 

4. 申 し 込 み 

  （１） 申し込み方法 

      別紙「広告協賛申込書」に必要事項を記載の上、広告原稿を添えて、 

期日までに下記送付先に送付してください。 

※事前にご連絡いただければこちらから取りに伺います。 

  （２） 申し込み期日  令和７年１０月２０日（月） 

  （３） 広告原稿送付先 

      〒８２０－０３３３ 嘉麻市大力１１８１  

 村上 誠 

 

 

5. 広 告 料 請 求 

  （１） 広告料は、大会当日に受付でいただければ幸いです。その場で領収書を発行 

いたします。 

  （２） 事前のお支払いと領収書の発行を希望される方はこちらから伺いますのでご 

連絡ください。 

 

      

 

※ できるだけ多くのご協⼒をお願いいたします。ご不明の点がございましたら、下記担当

者までご連絡ください。 

 

     ※担当 村上 誠 

            携帯 ０９０－１９２０－９１８７ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

第３回筑豊地区少年柔道大会協賛申込書 

 

道場名 
 

所在地 
〒 

電話番号 
 

取り扱い 

担当者名 

ご氏名 

広告区分 

区分

No. 
掲載紙面 金額 申し込み欄 

（１） １ページ（A４版） １０，０００円  

（２） 半ページ（A４版） ５，０００円  

原稿の返却 不要  ・   要 

通信欄 

 

 

※複数の広告を申込される場合は、お手数ですがこの用紙をコピーしてお使い

ください。よろしくお願いいたします。 


